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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

T DHENAT E PERGJITHSHME

1| Enmiri i Subjektit Polid!; YENILIKCI TURK HAREKET PARTISI
2| Akronimi: YTHP

3|Selia / Adresa: Fehmi Ladrovci, pn.

4| Komuna: Prizren

s{Tel:

6 Periudha e raportimit: 2023

7| Numwi i regjistrimit pér qéllime (& tatimit - .

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

o

Emri SEJFI

b=l

Mbiemri KODRA

10| Numri personal

Adresa

=]

Komuna

13 Nunwi i telefonit

14{ Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérlagésuesi i autorizuar financiar €shié i obliguar q& (& dorézojé raportin financiar vjetor né emér (& subjektit politik.
Ky pérfagésues éshié i autorizuar nga kryetari i subjektit politik 1& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se (€ gjitha informatat ¢ publikuara né kété formular jané (@ sakta, (& plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

Serfy Kodca m‘ 2% .62.2924

Emri dhd Mbiemri i Pérfagésuesit NEnshkrimi Data
(€ Autorizuar Finaneiar

Z’}J‘Qﬂ 5:"/}'):97% ) V.V %%&ﬂ 25’02 s ‘?,if

Emri dhe Mbiemni i Kryetarit (& SP Ni i Data

Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

M€, TH KRN0 ol W i “dgoeory

Buri dhe Mbienwi i Zyrtarit ; ‘Nénshkrimi AL Data




Repuidilka v Kosovis
Republika Kosova - Repablic of Kasove
Wenserisfonsd Qoendvor F Zyfedirfeoe
ekt Tzboraaa Ko,
Ceefeard Lreticer Carnrnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi: YTHP_

31 Dhjetor 2023

31 dijetor 2022

P Pasurité Shéaii Shuma né Euro Shuama né Euro

F.1 Pasurité alatgjata

P11 [Toka, objektet dhie pajisjet 3 0.00 0,00

P12 tPasurité ¢ paprekstung

P15 |Pasurité Gera afatgjata
Giithse] pasuitd nfutegula 0,00 0,00

p.2 Pasurité afatshlurira -

12,1 |Llogarité e arkéiyeshme b 0,00 0,00

P22 |Pamapagimet

P.2.% FParaja dhe ckuivalentét e parasé 7 0,00 G.00

P.2.4 |Pusurité tera afaishkurtra
Gjithsej pasuvitg afatshkurtra 0,00 0,08
Gjithsej pasurité (r.1+r.2) 0,00 0,00

E Ekuiteti

k.1 Fondet e akumuluara 0,00

E2  Suficiti / (deficiti) i vitit 0.00 0,00
Gjithsej Ekuiteti 0,00 4,0

> Detyrimet

D1 [Detyrimet afatgjata

.11 {Hualé ¢ pap:

.12 |Té hyrad e shtyesa 0,00 : 0,00
Giithsej detyrimct agatgjata 5,00 0,00

1.2 Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 |Lloparité ¢ pagueshme dhe 18 tiera 8 0,00 0,00

£.2.2 [Huaté ¢ pagesline

N,2.3 etyrimet tiera afatshkuria 9 0.00 0.00
Gjithsej detyvimet afatshkurtra 0,00 0,80
|Gjilhsej detyrimet {D,1+D.2) ‘ 0,00 0,00
lGjithsej chkuiteti dhe detyrimet (E+D) 0,00 1,00
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiowi Qendror § Zyfedhjeve
Ceutralinn Tzsborna Komisija
Central Election Couunission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronim  YTHP
Viti gqé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H Té hyrat
H.1 T€ hyrat nga buxheti
H.,2 Té& hyrat nga anétarésia )
H.3 Donacionet dhe kontributet né & holla 3 1.680,00
H.4 Koniributet né natyré né mall die shérbime 4
H.5 Té hyrat e tushatés
H.6 Te hyrat e livuara nga te hyrat e shtyera 5 0,00
H.7 'T'¢ hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 1.680,00 0,00
SH Shpenzimet
SH. | Pagat dhe kompenzimet 2 0,00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit _2 .00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0,00
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 2 4,00
SH.5 Bierja e mallrave 2 150,00
SiH.o Shpenzimet e pérgjithshme 2 1.413,70
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 416,30
Gjithsej shpenzimet pér vitin 1.680,00 0,00
Suficiti (+) ose deficiti (-} pér vitin (H-SH) 0,00 0,00
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Shénimi 2. Shpenzimes
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjeter 2023

Rupublilca « Kasoves
Rapublila iusuva - Ruepubiic of Kosuve
Ierneisivnni $dericbven: § Lafjesdlifeoe
Contratus Isborsa Kinmisifa
Clentbrat Election Connnission

Akronimi:__YTHP

Shpenzimi Pagesa Borxhi § mbetur
SH  iShpenzimet né Euro né Curo né Euro
SHLL [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0,00
Kaontributet pensionale t& punémarrésit ) 0,04
Kaontributet pensionale t& punédhénésit 0,00
| Tatimet né 18 ardhua personale 040
Benelicienet ljera 0,60
Gjithsej 1,00 0,00 0,00
SH.2 |Shpenczimet o transportit
Aulomigiet motonike 1€ huazuarka (,00
Karburantel (,00
Biletal, ieroplunitfautobusitfrenit/taksit eyj. (4,00
Siporimi dhe mirémbatia ¢ veturave 0,00
Cdo shpenzim gelr i ransportit i 0,00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,80 0,00 0,00
SIL Reklnmat, reprezentacioni dhe konfereneat
Lokali 0,00
Ushgimi 0,00
Aktivitete kultwrore dbe rekreative 3,00 0,00
Radio dhe spotet televizive 0,00
Stendat ¢ afislmil dbe reklamimet né pazeta 000 4
Shpenzimel jera 1€ reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0,00
Gjithsej reklumat, reprezentacioni dhe konlerencat 0,00 P,UB 0,00
SH4 |Shpenzimet ¢ fushutés
Shpenzimel e fushalgs 0,00
Gjithsej shpenzimet e Tushatiés 0,00 0,00 0,00
5115 | Blerjn ¢ malirpve
Purnizimi i zyriss 50,00 150,00
Pajisjet € vopla 0,00 0,00
Gjithsej bl rjn e mallrave 150,60 3,08 150,00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja ¢ jokalit t& zyés 1.080,00 §.080,00
Telefoni, inlerneli dhe posta ¥3,70 ) 83,70
Rayma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 250,00 250,00
Shipensimet ¢ zlvierdsingl @ posurlsd ubing)nee [ L e T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontribulet ae natyré né
malire dhe shékbime Q00 T I T L
Cjithsej shpenzimet ¢ plrgjithshme 1.413,70 0,00 1.413,70
SH.7 [Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja ¢ pajisjeve dhe hapésitave & zyrés 30,00 80,00
Shpenzimet & nuk jané pérfshiré né asnjé kategor tjetér 36,30 36,30
Gjlthse] shpenzimet e ndvyshae 116,30 4,00 116,30
Gjithsej shipenzimet (nga SH.1 né SH.7) 1.680,00 | 0,00 1.680,00
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Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika ¢ Kosovés

Cerntral Election Cominission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiont Qendror i Zyjedhjeve
Centralna Izbornag Koniisija

Akronimi:_YTHP

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii [Bilanci né fundé

té vitit (kosto vitit akumuluar vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka I T T 0,00
Objektet 0,00
Veturat 0,00
Pajisjet e zyrés 0,00
Pajsiet e tekonologjis€ informative 0,00
Pajisjet tjera 0,00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Shénime tjera

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qeadror i Zgjedlijeve
Centralna 1zborig Konvisijo N
Coentral Election Comnission

Akronimi:  Y'THP,

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2023
Shuma né Eurs

Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

.......... bierési |

.......... blerés 2

.......... blerési 3

vere.... blerési 4

Llogari t& arkétucshme té tjera

Gjithsej Hogarité e arlétueshme

0,00

4,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né bankg

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0,00

0,00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t& tjera

Shuma né¢ Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... turnitori 4

Llpgari té pagucsime té tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 0,00

0,00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Deetyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet fjera afatshkurtra 0,00

0,00




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowmisioni Qendror I Zgieditfeve
Centralng Izborna Koisija
Central Election Commmissiors

Shénimi 1¢: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akronimi: _ YTHP
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Paguar ndaj: Viera

Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0,00




